

**iBiS** WYDAWANI I WYWIĘTY W GDAŃSKU

21 (480)  
20 MAJA 2020

NSZZ „Solidarność”  
Region Gdański NSZZ „Solidarność”

INTERNETOWY BIULETYN INFORMACYJNY SOLIDARNOŚCI

**SKRÓTEM**

**Waloszek o kasację**

W sprawie Rafała Waloska Płazynski otrzymał nowy wyrok ostateczny i bezskarżony. Wskazywanie do Sądu Najwyższego w tej sprawie jest niemożliwe – zapowiedział Rafał Waloszek. Później dowiedzieliśmy się, że wyrok jest ostateczny i bezskarżony. Waloszek wyjechał do Wielkiej Brytanii, gdzie ma pozwolenie na wjazd. Nie ma wątpliwości, że wyrok jest ostateczny i bezskarżony. Waloszek wyjechał do Wielkiej Brytanii, gdzie ma pozwolenie na wjazd.

**Stoczniove pamiętki**

Zapomnieliśmy o stoczniach w konkursie, który odbywa się w związku z obchodami 40. rocznicy powstania NSZZ „Solidarność”. Stoczniove pamiętki – to nie jest zwykła historia, to jest historia, która ma być dla nas inspiracją. Stoczniove pamiętki – to nie jest zwykła historia, to jest historia, która ma być dla nas inspiracją.

**Zmuszani do sprzedaży?**

W ogłoszeniu o nabyciu majątku, który ma być sprzedany, jest zapis, że kupca musi być obywatel polski. To jest zapis, który może być niezgodny z prawem. W ogłoszeniu o nabyciu majątku, który ma być sprzedany, jest zapis, że kupca musi być obywatel polski.



Warto przekazać 1 procent podatku na Fundację Spędziliśmy NSZZ „Solidarność”

**Przekaż 1 procent!**

www.fundacja.spędziliśmy.org.pl  
KRS: 0000337122

**„Solidarność” chroni przed zwolnieniem**



Przedstawiciele trzech przedsiębiorstw z regionu NSZZ „Solidarność” w sprawie zwolnień pracowników przed Prezydentem RP.

Wśród w których funkcjonuje „Solidarność”, pracownicy nie zwalniają pracowników, a ograniczenia, ponieważ i stoczniove pamiętki – to nie jest zwykła historia, to jest historia, która ma być dla nas inspiracją.

**Szkolimy w internecie**

W maju 2020 roku odbyły się kolejne szkolenia online organizowane przez Region Gdański NSZZ „Solidarność”. Szkolenia były poświęcone zagadnieniom związanym z funkcjonowaniem przedsiębiorstwa. Szkolenia były poświęcone zagadnieniom związanym z funkcjonowaniem przedsiębiorstwa.

**NASZYM ZDANIEM**

**Poparcie dla Andrzeja Dudy**



Andrzej Duda, Prezydent RP.

W sprawie Andrzeja Dudy, Prezydenta RP, mamy nadzieję, że jego kadencja będzie owocna. W sprawie Andrzeja Dudy, Prezydenta RP, mamy nadzieję, że jego kadencja będzie owocna.

**Przebieg choroby**

Przebieg choroby, który ma być opisany w artykule, jest bardzo interesujący. Przebieg choroby, który ma być opisany w artykule, jest bardzo interesujący.